

KABUPATEN WONOSOBO

KEPUTUSAN KEPALA DESA KEMBARAN Nomor: 140/14/2023

TENTANG

PENGANGKATAN PENGURUS KARANG TARUNA RONGGOLAWE DESA KEMBARAN KECAMATAN KALIKAJAR TAHUN 2023 - 2028

KEPALA DESA KEMBARAN

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka meningkatkan peran serta masyarakat dalam berpartisipasi di bidang pembinaan generasi muda di tingkat desa, perlu adanya suatu organisasi kepemudaan pada tingkat desa;
 - b. bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas hidup generasi muda serta memberikan pembinaan kepada generasi muda, perlu Menetapkan dan membentuk Kepengurusan Karang Taruna;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, maka perlu menetapkan keputusan Kepala Desa tentang Pengangkatan Pengurus Karang Taruna RONGGOLAWE Desa KEMBARAN Tahun 2023.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-undang Nomor 12 Tahun 2008;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan mulai berlakunya Undang – undang Tahun 1950 Nomor 12, 13, 14, 15;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa;
 - 4. Permensos Nomor 77 Tahun 2010 tentang Pedoman Dasar Karang Taruna;
 - 5. Permendagri Nomor 5 Tahun 2007 tentang Pedoman Penataan Lembaga Kemasyarakatan;
 - 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 18 Tahun 2018 tentang Lembaga Kemasyarakatan dan Lembaga Adat Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 569);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU: Mengukuhkan Pengurus Karang Taruna Desa KEMBARAN

dengan Daftar Nama sebagaimana tersebut dalam Lampiran

Keputusan ini.

KEDUA : Masa bakti Pengurus selama 5 (Lima) tahun dimulai dari

tanggal terbitnya keputusan ini.

KETIGA : Keputusan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal

TECAMATAN HA

ditetapkan.

Di tetapkan di : Desa KEMBARAN

Tanggal: 10 Juli 2023 KEPALA DESA KEMBARAN,

(AGUNG HERMAWAN)

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth. :

Sdr. Kepala Dinas PMD Kabupaten WONOSOBO.

Sdr. Camat KALIKAJAR Sdr. yang bersangkutan. LAMPIRAN Keputusan Kepala Desa KEMBARAN

Nomor : 140/14/2023 Tanggal: 10 Juli 2023

Tentang: Pengangkatan Pengurus

Karang Taruna RONGGOLAWE

SUSUNAN PENGURUS KARANG TARUNA RONGGOLAWE DESA KEMBARAN KECAMATAN KALIKAJAR **KABUPATEN WONOSOBO TAHUN 2023 - 2028**

NO	JABATAN	NAMA
1.	KETUA	YANUAR ARDIANSAH .ST
2.	SEKRETARIS	TYAS FITRIANA
3.	BENDAHARA	NURCHOLIS
4.	BIDANG PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	SUPRATIKNO
	BIDANG DIGITAL DAN TEKNOLOGI	NASIHUN AMIN
	BIDANG PENGEMBANGAN EKONOMI SKALA KECIL & KOPERASI	AHMAD WILDAN ADI PRATAMA
	BIDANG PENGEMBANGAN OLAHRAGA	HUDI PANGESTU
	BIDANG LINGKUNGAN HIDUP DAN PARIWISATA	AHMAD RUHAN
	BIDANG SENI DAN BUDAYA	ZULFATI JAUZIAH
	BIDANG HUKUM, ADVOKASI & HAM	MUTOIB S. SY, M.H
	BIDANG HUB. MASYARAKAT PUBLIKASI DAN KOMUNIKASI	MUHAMMAD TAUFIK
	BIDANG ORGANISASI DAN PENGEMBANGAN HUBUNGAN KERJASAMA KEMITRAAN	ANUGRO ISMAN HIDAYAT

KEPALA DESA KEMBARAN KECAMATAN KALIKAJAR KABUPATEN WONOSOBO KEPALA DESA

MRARAN AGUNG HERMAWAN

TECAMATAN N